关于参加山东省初中数学优秀课例展示暨青岛版教材课堂教学专题研讨活动的通知
局属各初中、各民办初中：
[bookmark: _GoBack] 山东省教科院将于2017年12月27日至29日在山东省诸城市龙源双语学校，举行山东省初中数学优秀课例展示暨青岛版教材课堂教学专题研讨活动。请各初中学校根据实际，自愿选派骨干教师参加，具体事宜详见附件。。
请各单位于12月19日下午4：00前，将参会人员名单，通过AM报至教育中心邱军老师处，联系电话：66885010。

附件1：关于转发省教科院《关于举办山东省初中数学优秀课例展示暨青岛版教材课堂教学专题研讨活动的通知》的通知
附件2：关于举办山东省初中数学优秀课例展示暨青岛版教材
课堂教学专题研讨活动的通知

市南区教育研究中心
                                    2017年12月18日

附件1：
青岛市教育科学研究院

教科院〔2017〕164号

关于转发省教科院《关于举办山东省初中数学优秀课例展示暨青岛版教材课堂教学专题研讨活动的通知》的通知
各区、市教育（体）局教研室（教育中心），高新区人才服务和教育体育发展局，局属各学校，有关民办学校：
山东省关于举办省初中数学优秀课例展示暨青岛版教材课堂教学专题研讨会将于2017年12月27日至29日在山东省诸城市龙源双语学校举行。现将通知转发给你们，请各区、市教体局教研室及局属各初中校根据实际，自愿选派教研员、骨干教师共5人参加。
请各单位于12月20日下午4：00前，将参会人员名单通过AM报至青岛市教育科学院安志军处，联系电话：89092889。

附件：关于举办山东省初中数学优秀课例展示暨青岛版
教材课堂教学专题研讨活动的通知

青岛市教育科学研究院

   　     　                         2017年12月15日

附件2：

关于举办山东省初中数学优秀课例展示暨青岛版教材
课堂教学专题研讨活动的通知

各市教科院（教研室、教研中心）：
为充分发挥优秀课例的示范和引领作用，探索学科德育一体化的课堂教学有效途径和方法，更好地落实立德树人的根本任务，经研究，定于2017年12月27日至29日，在潍坊市举办省初中数学优秀课例展示暨青岛版教材课堂教学专题研讨活动。现将有关事项通知如下：
1、 活动内容
1. 课堂教学观摩、点评、研讨。
2. 专题报告
二、报到地点、时间：杨春国际酒店，地址：诸城市繁荣西路145号，联系电话：许经理 15006600952
27日报到，28—29日开会。
三、相关事项
1．以市为单位将参会人数（附件）务必于12月18日前发至zcyhb369@163.com，联系人：殷老师13792626856； 因受场地所限，并本着自愿参加的原则，每县（市、区）最多可按5名代表安排。
2．参会人员的交通、食宿费自理，按有关规定回所在单位报销。
3. 会议地点：诸城市龙源双语学校。讲课教师27日16:00去学校熟悉场地。

山东省教育科学研究院
2017年11月27日
附：讲课课题、乘车路线及参会教师报名表
附：一、讲课课题
1.义务教育教科书（青岛版）七年级下册第10章《一次方程组》10.2《二元一次方程组的解法（第1课时）》（P51-52页）（ 聊城 青岛）
2.义务教育教科书（青岛版）八年级下册第6章《平行四边形》6.3《特殊的平行四边形（第1课时）》（P17-20页）（潍坊 泰安）
3.义务教育教科书（青岛版）九年级下册第5章《对函数的再探索》5.7《二次函数的应用（第1课时）》（P50-51页）（菏泽 威海）
注：请将课堂实录按要求的体例（前期已发至各市教研员邮箱）会后进行整理，发至yanfeng3258@163.com
二、乘车路线
诸城周边城市（潍坊、高密）往返诸城及诸城市内交通指南：
潍坊火车站出站右侧即为汽车站（另：也可打车起步价到潍坊长途汽车总站坐车）；高密火车站出站打车约15元至高密新汽车站；各汽车站都有发往诸城的班车。
前往酒店路线：
1.诸城长途汽车站（距离诸城火车站约300米）乘13路公交车，在福源小区站下车，下车后前行约20米到红绿灯路口右转直行300米路北，票价2元；
2. 诸城长途汽车站（距离诸城火车站约300米）至杨春国际酒店打车约20元；
3.包车、自驾车走济青高速南线—诸城出口下高速—沿206国道南行—繁荣路与龙都街交叉十字路口右转—过红绿灯直行300米路北即见。（导航仪上输入杨春国际酒店即可）
酒店周边信息：
1.龙源双语学校西行过红绿灯路北即见；
2.诸城汽车厂东门南行至红绿灯右拐；
3.杨春国际商贸城北门对面；
4.导航仪上输入杨春国际酒店即可。
三、报名回执表（请按此格式于12月18日前发送到报名邮箱）
	地市
	单位
	姓名
	性别
	职务
	是否住宿
	备注

注：上午报到的请在备注栏中注明，以便安排午餐。